Pytania i odpowiedzi 5

Informacje o postepowaniu

Nazwa: RFP HZ14-Kompleksowe wykonanie, dostawa i montaz muru oporowego na terenie szybu GG-1 Kwielice

Numer zapytania: WS2555925733

Informacje dotyczace pytan i odpowiedzi

/ hydrantu na potrzeby technologiczne oraz cen¢ za 1m3
wody dla rozliczen zuzycia wody.

(stanowiagcym uzupelnienie do dokumentacji poufnej

post¢powania) zaznaczono lokalizacj¢ dwoch

hydrantow:

e H1 - zlokalizowany w odleglosci ok. 60 m do
muru oporowego,

e H2 - zlokalizowany w odleglosci ok. 130 m do
muru oporowego,

z ktorych bedzie mozna czerpa¢ wode¢ na potrzeby

realizacji zadania.

Cena wody za 1 m3 na dzien dzisiejszy (02.06.2025
r.) wynosi 6,65 zl netto.

Szkic nr 2 zostaje dotaczony do dokumentacji poufne;j
postepowania.

Zgodnie z warunkami postgpowania okreslonymi

Nr Pytanie Odpowiedz Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)
1. Prosimy o informacje w jaki sposob (spawanie, Zamawiajacy informuje, iz segmenty balustrad INIE
skrecanie) nalezy taczy¢ poszczegdlne segmenty nalezy laczy¢ za pomocg spawania.
balustrady na oczepie.
2. Prosimy o wskazanie na PZT lokalizacji przylacza wody|Zamawiajacy informuje, iz na szkicu nr 2 INIE




Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

w SIWZ:

,Dokumentacja niezbedna do realizacji zadania, o ktorej
mowa powyzej, dostepna bedzie do pobrania w
systemie zakupowym po uprzednim zatgczeniu do
systemu i zaakceptowaniu przez Kupca Oswiadczenia
o zachowaniu poufnosci (zgodnie

z Zakacznikiem Nr 6 do SIWZ). Dopuszcza si¢
przestanie oswiadczenia, o ktorym mowa powyzej na
adres e-mail kupca:
Beata.Ciupek-Kijowska@pebeka.com.pl.

W przypadku przestania O$wiadczenia droga
elektroniczng, dokumentacja zostanie udostepniona

w systemie lub poprzez wiadomosci systemowe Sap
Ariba/korespondencje mailowg.”

Wykonawcy, ktorzy ztozyli w/w o§wiadczenie i zostata
im juz udostgpniona dokumentacja poufna, otrzymaja
uzupetnienie poprzez wiadomosci Sap Ariba

1 beda je tez mogli pobra¢ w RFP.

Prosimy o odstgpienie od wymagania zataczania do
oferty kosztorysu ofertowego szczegotowego
sporzadzonego w programie NORMA oraz zestawien
materialow (SIWZ pkt 11.5.e). Po pierwsze zadanie
przedmiotowe bgdzie rozliczane wynagrodzeniem
ryczattowym. Po drugie nie wszyscy wykonawcy
opracowuja na potrzeby skalkulowania ceny oferty
kosztorysy w programach kosztorysowych.
Opracowywanie dodatkowych kosztorysow
szczegotowych wraz z zestawieniami RMS jest bardzo
pracochlonne i niczym nie uzasadnione, a kosztorysy te
nie odzwierciedlaja sposobu obliczenia ceny oferty. W
celu biezacego rozliczania umowy oraz do ewentualnej
kalkulacji rob6t dodatkowych lub zamiennych w
zupetnosci wystarczy dostarczenie Zamawiajagcemu

Zamawiajacy nie wyraza zgody na odstapienie od
wymagania zalaczania do oferty kosztorysu
ofertowego szczegotowego sporzadzonego

w programie NORMA oraz zestawien materialow
(SIWZ pkt I1.5.e).

INIE




Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

Tabeli Elementow Rozliczeniowych lub kosztorysu
uproszczonego opracowanego w programie Excel.




